杭州市电力行业协会文件

杭电协[2024]05号

关于开展2024年度杭州市电力行业协会
团体标准立项申报的通知
各单位：
为加快建设具有中国特色国际领先的能源互联网企业，充分发挥行业创新成果示范引领作用，根据《杭州市电力行业协会团体标准管理办法》规定，决定开展2024年度团体标准立项申报工作。现将有关事项通知如下：
一、申报原则
l．坚持创新性、示范性、引领性，展现全市电力行业管理和技术创新成果，支撑和保障我市电力行业持续快速健康发展。
2．坚持原创性、前瞻性、实用性，能有效弥补现有国家标准、行业标准、地方标准不足，推动全市电力行业管理、技术不断进
步。
二、申报要求
1.各单位或其它组织根据技术、管理发展及实际需求，可提出标准制修订项目的立项申报。
2.主要起草单位应具备与标准项目相关的研究基础，参与标准起草单位原则上不少于2个，领衔主编原则上应具备副高以上职称，参与编写人员控制在5-25人之间。
3.通过本年度立项计划的团体标准，原则上在本年度完成编写、评审和发布。未纳入年度立项的标准，原则上不安排当年评审，内容特别成熟的项目除外。
三、申报程序
1.主要起草单位负责填写《杭州市电力行业协会团体标准制修订项目建议书》（见附件），3月15日前将PDF（盖章）、WORD 版文件同时发送至联系人，标准草案及相关材料的可一并发送。
2.协会将适时组织专家进行审查，并出具是否立项的结论。经审查批准立项的团体标准，主要起草单位应桉照时间节点开展编制工作，确保完成年度任务。

联系人：朱冉	0571-51223209/18368009099（679099）
附件：杭州市电力行业协会团体标准制修订项目建议书

	杭州市电力行业协会
             2024年3月6日

杭州市电力行业协会                2024年3月6日印发

附表1
杭州市电力行业协会团体标准制修订项目建议书
	建议项目名称

	制定或修订
	制定
	修订
	被修订标准号

	负责单位

	单位地址

	项目联系人

	联系人电话

	计划起止时间

	参加单位

	项目主要成员

	目的、意义或
必要性

	范围和主要技术内容

	负责单位意见

（签字、盖公章）

	协会意见

（签字、盖公章）

	备注

注：具备全省推广意义的成熟项目，需报送给省电力行协的，请在《项目建议书》备注栏里注明
[bookmark: _GoBack]